

Andersen

Andersen Revision & Rådgivning

Henrik Launbjerg Holding ApS

Lemchesvej 22, 1.
2900 Hellerup

CVR nr. 32 06 21 72

Årsrapport for 2012 (Selskabets 4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 5. juni 2013

Dirigent:


Henrik Launbjerg

MEMLEM AF
DANSKE REVISORER

FSK*

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|-----------|
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsespåtegning..... | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Revisionspåtegning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 9 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december..... | 11 |
| Balance 31. december..... | 12 |
| Noter til årsrapporten..... | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Henrik Launbjerg Holding ApS
Lemchesvej 22, 1.
2900 Hellerup

CVR nr.: 32 06 21 72

Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion:

Henrik Launbjerg

Ejerforhold:

Henrik Launbjerg
Lemchesvej 22, 1.
2900 Hellerup

Pengeinstitut:

Danske Bank

Revisionsfirma:

Andersen Revision & Rådgivning
Registreret revisor, FSR - danske revisorer
Søbækvej 7, 3060 Espergærde

Ansvarlig revisor: Svend Andersen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskaber driver virksomhed som holdingselskab.

Redegørelse for udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter er et underskud på kr. 1.082.215 imod et underskud sidste år på kr. 31.648.

Årets underskud har medført en negativ egenkapital på kr. 1.064.547.

Ledelsen anser resultatet og kapitalforholdene for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er associeret selskab T.S. Ejendomsinvest ApS, hvori Henrik Launbjerg Holding ApS har 50 % kapitalandel, taget under tvangsopløsning.

Idet det er uvist om T.S. Ejendomsinvest ApS indeholder aktiver og eventuelt udlodning til kapitalejerne er der foretaget nedskrivning af kapitalandelen.

Den forventede udvikling

Ledelsen afventer afviklingen af T.S. Ejendomsinvest ApS og det er derfor ikke muligt, at udtale sig om udviklingen for 2013.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2012 | 2011 |
|--|-------------------|-------------|
| | kr. | tkr. |
| | -7.875 | -6 |
| 1 | 0 | 0 |
| | -7.875 | -6 |
| | 1.000.000 | 0 |
| | -1.007.875 | -6 |
| | 40.563 | 39 |
| | -1.048.438 | -45 |
| 2 | 33.777 | -11 |
| | -1.082.215 | -34 |
| Resultatdisponering | | |
| | -1.082.215 | -34 |
| | -107.332 | -74 |
| | -1.189.547 | -107 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| | -1.189.547 | -107 |
| | -1.189.547 | -107 |

Balance 31. december

| Note | 2012 | 2011 |
|--|-----------|--------------|
| | kr. | tkr. |
| Aktiver | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | 1.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt..... | 0 | 1.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 | 1.000 |
| | | |
| Andre tilgodehavender | 0 | 34 |
| Tilgodehavender i alt | 0 | 34 |
| | | |
| Likvide beholdninger | 31 | 0 |
| Likvide beholdninger i alt..... | 31 | 0 |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt..... | 31 | 34 |
| | | |
| Aktiver i alt..... | 31 | 1.034 |

Balance 31. december

| Note | 2012 | 2011 |
|-----------------|---|------------------|
| | kr. | tkr. |
| Passiver | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 125.000 |
| 3 | Overført overskud | -1.189.547 |
| | Egenkapital i alt..... | 18 |
| | Anden gæld..... | 1.058.579 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt..... | 1.010 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.000 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt..... | 6 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 1.064.579 |
| | Passiver i alt..... | 1.034 |
| 4 | Eventualposter | |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| 6 | Kontraktlige forpligtelser | |
| 7 | Nærtstående parter | |

Noter til årsrapporten

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte og ledelsen har ikke modtaget vederlag.

2 Skat af årets resultat

| | 2012 kr. | 2011 tkr. |
|--|---------------|--------------|
| Årets udskudte skat..... | 33.777 | -11 |
| Skat af årets resultat i alt..... | 33.777 | -11 |

3 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud kr. |
|---------------------------------|--------------------------------|-----------------------------|
| Saldo primo..... | 125.000 | -107.332 |
| Årets resultat..... | 0 | -1.082.215 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | -1.189.547 |

4 Eventualposter

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6 Kontraktlige forpligtelser

Ingen.

Noter til årsrapporten

7 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Personer

Direktør Henrik Launbjerg

Lemchesvej 22, 1., 2900 Hellerup

Transaktioner med nærtstående parter

Mellemregning, forrentes.